INDICAÇÃO Nº 10/2007

Solicita a construção de um centro esportivo e uma praça pública no final da Av. Bandeirantes.
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a construção de um centro esportivo e uma praça pública no final da Av. Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Tal obra se justifica pela ausência de espaços de lazer na região, situação que estimula a criminalidade e a falta de perspectivas entre a população jovem da região.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

João Paulo de Oliveira
Vereador

/prt